EDITAL NO 118/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital no 075/2011,

TORNA PÚBLICO

Fica alterada para o dia 19 de agosto de 2011 a publicação do resultado do julgamento dos
recursos referentes às provas do Concurso Público aberto por meio do Edital 075/2011.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, em 18 de agosto

de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal